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Tukholma - Mitään todisteita siitä, että poliitikot tai virkamiehet
olisivat painostaneet Ruotsin poliisia puuttumaan Pirate
Bay -sivuston toimintaan ja takavarikoimaan sen
palvelimet, ei tuoreen selvityksen mukaan ole löydettävissä.
Keskusteluja asiasta on kuitenkin saatettu käydä,
selvityksessä huomautetaan.


Pirate Bay -rikostutkinnassa syyttäjänä toimiva Håkan Roswall
ja poliisia edustava Jim Keyzer toimivat omien sanojensa
mukaan itsenäisesti, ilman painostusta hallituksen kanslian
(Regeringskansliet) tai muiden viranomaisten taholta. Näin
toteaa tuoreessa selvityksessään Ruotsin eduskunnan
oikeusasiamies Mats Melin ja ilmoittaa, ettei hänellä ole syytä
epäillä tiedon oikeellisuutta.

Maanantaina julkistetun selvityksen mukaan epäilys siitä, että
esimerkiksi viihdeteollisuuden harjoittama lobbaus olisi
vaikuttanut poliisin toimiin, ei ole todistettavissa. Selvitys
kattaa laajamittaisen asiakirja-aineiston samoin kuin
sähköpostitse asiasta käydyn kirjeenvaihdon. Oikeusasiamies
kuitenkin toteaa, ettei tämä sulje pois mahdollisuutta, että
asiasta olisi käyty viranomaisten välisiä keskusteluja.

Epäilykset siitä, että poliisin toimia olisi viime toukokuun
lopulla toteutetussa Pirate Bay -ratsiassa ohjattu
hallituksen tai viranomaisten taholta, nousivat esiin
välittömästi ratsian jälkeen ja saivat monet valittamaan
viranomaisten menettelystä eduskunnan
oikeusasiamiehelle. Perustuslakivaliokunta vastaanotti
puolestaan kantelun, jossa sitä pyydettiin selvittämään tuolloin
oikeusministerinä toimineen Thomas Bodströmin rooli ratsian
toteuttamisessa.

Lobbausta ei kiistetä

Oikeusasiamiehen selvitys ei pyri kiistämään eikä kumoamaan
väitettä, jonka mukaan erityisesti amerikkalaiset viihdealan
edunvalvojat olisivat pyrkineet vaikuttamaan
ruotsalaisviranomaisten ja -poliitikkojen toimiin.
Esimerkiksi MPA:n todetaan yleisellä tasolla yrittäneen
vaikuttaa oikeusministeriöön, jotta laittomaan
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tiedostovaihtoon puututtaisiin entistä hanakammin.
Selvityksessä mainitaan niin ikään valtiosihteeri Dan
Eliassonille osoitettu kirje, jonka aiheena oli juuri Pirate
Baysta tehtyjen tutkintapyyntöjen käsittely.

Oikeusasiamiehen mukaan "lobbaus nyttemmin
hyväksyttävä osaksi poliittista päätöksentekoprosessia sanan
laajassa merkityksessä". Samoin hän pitää yleisesti
tiedettynä, että tämän kaltaista toimintaa esiintyy yleisesti juuri
Yhdysvalloissa.

Ruotsissa järjestelmä kuitenkin toimii oikeusasiamiehen
mukaan lobbareiden kannalta sillä tavoin epäedullisesti, ettei
esimerkiksi hallitus voi päättää poliisin tai syyttäjän puolesta,
millaisiin toimiin yksittäisissä tapauksissa tulee ryhtyä. Tämän toi
vastauskirjeessään selvästi esiin myös valtiosihteeri Eliasson,
oikeusasiamies toteaa.
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